МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..    № ……….........

Об утверждении результатов
школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников по экологии

В соответствии с приказом Министерства просвещения

Российской Федерации  от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании

протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по экологии в 2024-2025 учебном году

(приложение).

2.Заведующему отделом развития общего образования  управления

образования Катаевой Л.Н. осуществить контроль своевременного

размещения протоколов жюри, приказа об утверждении результатов на

официальном сайте Управления образования  в разделе «Всероссийская

олимпиада школьников» специалистами МКУ «Информационные

технологии».

3.Контроль за исполнением приказа возложить

на Ельцова А.А., заместителя начальника управления образования.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1170 от 18.10.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 1 из 7. Страница создана: 18.10.2024 10:14

Приложение  к приказу
Управления образования

от …………..  № …………..
«Об утверждении
результатов школьного этапа
всероссийской  олимпиады
школьников по экологии»

Итоги

школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по экологии в 2024-2025 учебном году

(рейтинговый протокол)

Параллель 5-6 классов

№

п/п

ФИО участника Класс Общеобразовательное

учреждение

Итоговый

балл

Статус

1 Лукашенко Н.К. 6 МАОУ СОШ № 16 24 Победитель

2 Сидорова Т.В. 6 МАОУ СОШ № 16 16 Призер

3 Соколова О.Ю. 6 МАОУ СОШ № 2  16 Победитель

4 Чащухина А.К. 6 МАОУ СОШ № 17 15 Призер

5 Склемина Н.П. 5 МАОУ СОШ № 2 14 Призер

6 Беляева П.Е. 5 МАОУ СОШ № 2 13 Участник

7 Щеткин М.С. 6 МАОУ СОШ № 16 13 Призер

8 Семикина Е.М. 6 МАОУ СОШ № 2 12 Участник

9 Логинова В.И. 6 МАОУ СОШ № 2 10 Участник

10 Яковлева Д.Н. 6 МАОУ СОШ № 17 10 Участник

11 Семенов О.Р. 6 МАОУ СОШ № 16 9 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1170 от 18.10.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 2 из 7. Страница создана: 18.10.2024 10:14

3

12 Копытов И.С. 5 МАОУ СОШ № 17 6 Участник

13 Аббасова С.А. 5 МАОУ СОШ № 17 5 Участник

14 Володяева С.В. 5 МАОУ СОШ № 17 5 Участник

Параллель 7-8 классов

№

п/п
ФИО участника Класс

Общеобразовательное

учреждение

Итоговый

балл
Статус

1 Береснева Ю.А. 8 МАОУ гимназия № 9 21 Победитель

2 Долматович И.И. 7 МАОУ гимназия № 9 18 Участник

3 Куликова Е.А. 8 МАОУ СОШ № 8 18 Победитель

4 Ользатиева Е.А. 8 МАОУ «Школа № 5» 18 Победитель

5 Деева А.А. 8 МАОУ СОШ № 8 17 Призер

6 Сеземин К.Е. 8 МАОУ СОШ № 16 17 Победитель

7 Струнина Е.С. 8 МАОУ СОШ № 2 17 Победитель

8 Грицышина Д.В. 8 МАОУ «Лицей № 1» 16 Победитель

9 Корякина Е.А. 8 МАОУ СОШ № 8 16 Призер

10 Шаповалова К.В. 8 МАОУ СОШ № 16 16 Призер

11 Тупицына С.С. 8 МАОУ СОШ № 8   15 Участник

12 Ужегова К.И. 7 МАОУ СОШ № 16 15 Призер

13 Малышева А.Ю. 8 МАОУ СОШ № 2 14 Призер

14 Сырохватова А.М. 8 МАОУ СОШ № 2 14 Призер

15 Трошко П.Ю. 8
МАОУ «СОШ

с УИОП № 3»
14 Призер

16 Шаров М.А. 8 МАОУ СОШ № 16 14 Участник

17 Завьялова А.А. 8 МАОУ «Школа № 5» 13 Призер

18 Кочева В.А. 8 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 13 Призер

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1170 от 18.10.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 3 из 7. Страница создана: 18.10.2024 10:14

4

19 Малышева Е.С. 7 МАОУ СОШ № 2 13 Призер

20 Михалева Ю.В. 7 МАОУ СОШ № 2 13 Призер

21 Слепкань И.А. 8 МАОУ СОШ № 8 13 Участник

22 Вавилин Д.А. 8 МАОУ СОШ № 17 12 Участник

23 Вагина Д.А. 8 МАОУ «Школа № 5» 12 Участник

24 Катюк В.Д. 8 МАОУ СОШ № 8 12 Участник

25 Кощеев М.Г. 8 МАОУ СОШ № 16 12 Участник

26 Малинина А.А. 8 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 12 Участник

27 Пономарева П.А. 8 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 12 Участник

28 Смирнов М.Д. 8 МАОУ СОШ № 16 12 Участник

29 Быстрыгова А.Д. 7 МАОУ СОШ № 16 11 Участник

30 Евсеев Д.А. 7 МАОУ СОШ № 16 11 Участник

31 Молокова Д.М. 7 МАОУ СОШ № 16 11 Участник

32 Нечаева С.Н. 7 МАОУ СОШ № 2 11 Участник

33 Ваулина К.М. 8 МАОУ СОШ № 2 10 Участник

34 Ведерникова Д.С. 8 МАОУ СОШ № 14 10 Участник

35 Митюкова С.А. 8 МАОУ СОШ № 16 10 Участник

36 Азанова С.А. 8 МАОУ «Школа № 5» 9 Участник

37 Ли А.Р. 8 МАОУ СОШ № 8 9 Участник

38 Сапарова К.Е. 8 МАОУ СОШ № 8 9 Участник

39 Беляев Д.С. 8 МАОУ СОШ № 17 5 Участник

40 Кузнецова П.С. 8 МАОУ СОШ № 14 5 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1170 от 18.10.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 4 из 7. Страница создана: 18.10.2024 10:14

5

Параллель 9 классов

№

п/п
ФИО участника Класс

Общеобразовательное

учреждение

Итоговый

балл
Статус

1 Бородкин Я.В. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 27 Победитель

2 Рогальников Е.А. 9 МАОУ СОШ № 16 26 Победитель

3 Шнайдер М.В. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 26 Призер

4 Глуховская В.М. 9 МАОУ СОШ № 16 22 Призер

5 Никитина Е.С. 9 МАОУ «Школа № 22» 20 Победитель

6 Алексеева Е.К. 9 МАОУ «Лицей № 1» 19 Победитель

7 Зуев М.А. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 19 Призер

8 Бакунов М.Р. 9 МАОУ СОШ № 16 18 Призер

9 Павлова А.И. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 18 Участник

10 Собянина В.В. 9 МАОУ «Школа № 5» 16 Призер

11 Губарев В.И. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 15 Участник

12 Жикина К.А. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 14 Участник

13 Гасанова Е.Н. 9 МАОУ гимназия № 9 13 Участник

14 Гасина Т.А. 9
МАОУ «Школа № 4

для обучающихся с ОВЗ»
13 Участник

15 Мишакова Д.А. 9 МАОУ гимназия № 9 13 Участник

16 Будников А.В. 9 МАОУ СОШ № 16 12 Участник

17 Калинин А.А. 9 МАОУ СОШ № 14 12 Участник

18 Кичигина А.А. 9 МАОУ СОШ № 2  12 Участник

19 Дубицкая А.Ю. 9 МАОУ СОШ № 16 11 Участник

20 Ковычева А.И. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 11 Участник

21 Мазитов Т.Р. 9 МАОУ СОШ № 16 11 Участник

22 Пастернак В.А. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 11 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1170 от 18.10.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 5 из 7. Страница создана: 18.10.2024 10:14

6

23 Ланг А.Д. 9 МАОУ СОШ № 17 10 Участник

24 Немчинова Е.А. 9 МАОУ СОШ № 17 9 Участник

25 Тунегов М.Н. 9 МАОУ СОШ № 17 9 Участник

26 Кукшинов А.Д. 9 МАОУ СОШ № 17 8 Участник

27 Сарапулова Л.Д. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 8 Участник

28 Шебуняева П.Ю. 9 МАОУ СОШ № 17 8 Участник

29 Стерихов Б.А. 9 МАОУ СОШ № 16 7 Участник

30 Суворов Д.И. 9 МАОУ СОШ № 16 6 Участник

31 Якунчиков А.Ю. 9 МАОУ СОШ № 14 6 Участник

32 Семянникова М.М. 9 МАОУ СОШ № 17 5 Участник

33 Фоменко М.А. 9 МАОУ СОШ № 14 1 Участник

Параллель 10  классов

№

п/п
ФИО участника Класс

Общеобразовательное

учреждение

Итоговый

балл
Статус

1 Буров А.С. 10 МАОУ гимназия № 9 32 Победитель

2 Мажинская Д.А. 10 МАОУ «Школа № 22» 32 Победитель

3 Молчанова Д.С. 10 МАОУ СОШ № 2 27 Победитель

4 Мичков К.М. 10 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 26 Победитель

5 Жуланов А.А. 10 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 25 Призер

6 Романов М.А. 10 МАОУ СОШ № 2 24 Призер

7 Зырянов Л.В. 10 МАОУ «Лицей № 1» 23 Призер

8 Кузнецова У.А. 10 МАОУ СОШ № 2 23 Участник

9 Сидоркина П.В. 10 МАОУ СОШ № 2 23 Участник

10 Фарвозова М.А. 10 МАОУ СОШ № 2 23 Участник

11 Селянинова А.А. 10 МАОУ гимназия № 9 21 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1170 от 18.10.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 6 из 7. Страница создана: 18.10.2024 10:14

7

12 Копеечкина А.В. 10 МАОУ СОШ № 2 18 Участник

13 Мазуров В.А. 10 МАОУ «Школа № 22» 17 Участник

14 Кучумов М.Д. 10 МАОУ СОШ № 2 16 Участник

15 Егоричева О.В. 10 МАОУ «Школа № 5» 15 Участник

16 Кузнецова А.Е. 10 МАОУ СОШ № 2 14 Участник

17 Коновалова А.А. 10 МАОУ «Школа № 5» 13 Участник

18 Леб Ю.М. 10 МАОУ «Школа № 22» 13 Участник

19 Новожилова Е.В. 10 МАОУ СОШ № 2 12 Участник

20 Чистогова Д.А. 10 МАОУ «Школа № 5» 12 Участник

21 Белоконева Д.М. 10 МАОУ СОШ № 2 11 Участник

Параллель 11  классов

№

п/п
ФИО участника  Класс

Общеобразовательное

учреждение

Итоговый

балл
Статус

1 Окунцов М.И.  11 МАОУ «Лицей № 1» 37 Победитель

2 Перминов И.М.  11 МАОУ «Школа № 5» 31 Победитель

3 Зеленкин Д.В.  11 МАОУ СОШ № 2  29 Победитель

4 Масагутов Л.Р.  11 МАОУ СОШ № 2  26 Призер

5 Семенов М.Ю.  11 МАОУ СОШ № 2  26 Призер

6 Молчанов Л.А.  11 МАОУ «Лицей № 1» 24 Призер

7 Анфалова С.Д.  11 МАОУ «Лицей № 1» 7 Участник

8 Фомина А.С.  11 МАОУ «Школа № 22» 5 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1170 от 18.10.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 7 из 7. Страница создана: 18.10.2024 10:14

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7